
• Preisliste 23

• Fixreno Badsystem – Teilsanierung im Baukasten – System
• einfach das zusammen stellen was Sie möchten
• schon haben Sie den Festpreis ermittelt.

• Fixreno – Renodusch
• Richthofenstr. 11
• 86343 Königsbrunn
• Büro:           08231 - 92 92 399 
• WhatsApp : 08231 - 92 92 399 ( Bilder senden )
• www.fixreno.de
• info@fixreno.de

http://www.fixreno.de/
mailto:info@fixreno.de


• Teilsanierung – Duschsanierung

• Duschwanne entfernen / Einbau neue Duschwanne weiss
• inkl. Anschluß Abfluß
• fugenlose Duschrückwände bis 3 Seiten
• Echtglas – Duschabtrennung ( Serie Standard )
• Komplett inkl. An. und Abfahrt
• Festpreis 3.500 € Brutto



• Teilsanierung – Wanne zur Dusche

• Wir entfernen die Badewanne / Einbau neues Renodusch Duschsystem
• in der gleichen Größe der alten Badewanne 
• inkl. Fugenlose Duschrückwände
• im Duschbereich Modell RenoDeluxe
• inkl. WALK IN Duschabtrennung Serie Standard
• inkl. Montage Lohnkosten
• inkl. An. und Abfahrt
• Festpreis 4.500 € Brutto



• Teilsanierung – Badewannen tausch...

• Wir entfernen die Badewanne / Einbau neue Badewanne ( Serie Standard )
• in der gleichen Größe der alten Badewanne 
• inkl. Fugenlose Fixwall - Wannenschüre
• Farbe - Serie Standard
• inkl. Montage Lohnkosten
• inkl. An. und Abfahrt
• Festpreis 2.500 € Brutto



• Teilsanierung – Fixwall Wandsystem – XL Platten

• kompletter Fliesenbereich Badezimmer
• neues Design Verklebung direkt auf den alten Fliesen 
• inkl. Abschlußprofile 
• inkl. Silikon Verfugung
• Auswahl – Farbe Serie Standard
• inkl. Montage Lohnkosten
• inkl. An . und Abfahrt
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 3 x 4 m = 3500 €
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 4 x 4 m = 4500 €
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 5 x 4 m = 5500 €



• Teilsanierung – Fixwall Wandsystem – Fliese 

• kompletter Fliesenbereich Badezimmer
• neues Design Verklebung direkt auf den alten Fliesen 
• inkl. Abschlußprofile 
• inkl. Silikon Verfugung
• Auswahl – Farbe Serie Standard
• inkl. Montage Lohnkosten
• inkl. An . und Abfahrt
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 3 x 4 m = 3000 €
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 4 x 4 m = 4000 €
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 5 x 4 m = 5000 €



• Teilsanierung – Fixfloor

• kompletter Badezimmer Boden
• Vinyl Design Belag „Schwimmend“ Verlegung direkt auf den alten Fliesen 
• inkl. Silikon Verfugung
• Auswahl – Farbe Serie Standard
• inkl. Montage Lohnkosten
• inkl. An . und Abfahrt
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 3 x 4 m = 1000 €
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 4 x 4 m = 1500 €
• Festpreis bis qm Grundfläche Badezimmer 5 x 4 m = 2000 €



• Teilsanierung – Badmöbel - Sanitärmöbel

• bei Bestellung Beauftragung einer Teilsanierung
• bieten wir Ihnen einen Montageservice der Sanitärmöbel an.
• Sie kaufen Waschbecken WC etc.
• Wir montieren diese für sie zum Festpreis
• ab 150 € bzw. nach Vereinbarung !



• Teilsanierung – Extra´s 

• Mischbatterien, Regenduschen, Haltegriffe etc.
• gegen Aufpreis
• alle Preise nur gültig mit Angebot

• der schnellste Weg zum Angebot
• Bilder senden per WhatsApp 08231 – 92 92 399
• Termin TELEBERATUNG buchen
• Festpreis Angebot erhalten


